和 歌 山 大 学

第５１１回 役員会 議事録

日 時 令和７年１月２４日（金）１０：３５～１０：５０

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田、山形 各理事

（福田監事、内川監事、満田戦略情報室長、井嶋学生自主創造支援部門長、南方

副理事、小田企画課長、金谷人事労務課長、櫻井財務課長、中井研究社会連携課

長）

欠席者 なし

学長から、第５１０回（１月１０日）役員会議事録について確認があり、承認した。

  議 題

１．令和 7年度特任技術職員（クリエ）の採用計画について

井嶋学生自主創造支援部門長より、令和 7年度特任技術職員（クリエ）の採用計

画について、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案通り承認した。

２．国立大学法人和歌山大学と株式会社 Link－U Technologiesとの地域協働教育連携

に関する協定書（案）の締結について

国立大学法人和歌山大学と株式会社 Link－U Technologiesとの地域協働教育連

携に関する協定書（案）の締結について、資料に基づき審議の結果、原案通り承認

した。

３．国立大学法人和歌山大学と肝付町との包括連携協定書（案）の締結について

国立大学法人和歌山大学と肝付町との包括連携協定書（案）の締結について、資

料に基づき審議の結果、原案通り承認した。

４．特任職員（障害者雇用支援等）の採用計画書について

添田理事より、特任職員（障害者雇用支援等）の採用計画書について、資料に基

づき説明があり、審議の結果、原案通り承認した。なお、別途教員組織運営委員会

での審議を経て客員教員の称号を付与することとした。

以  上